
GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 23.418

Diário Oficial
Estado de Goiás

PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

<#ABC#204162#1#241747>

DECRETO DE 29 DE OUTUBRO DE 2020

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições constitucionais e legais, com fundamento nos 
arts. 9º, inciso I, 11 e 18, inciso I e § 1º, da Lei nº 20.756, de 28 de 
janeiro de 2020, também tendo em vista o que consta do Processo 
nº 202000005017140,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear o pessoal constante do Anexo Único deste 
Decreto para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Delegado de 
Polícia Substituto, do quadro da Polícia Civil do Estado de Goiás, 
instituído pela Lei nº 16.901, de 26 de janeiro de 2010, em virtude 
de habilitação em concurso público a que se submeteu na forma 
da lei, regido pelo Edital nº 1, de 15 de maio de 2018, também 
em conformidade com o cronograma de nomeação de que trata o 
Anexo Único do Decreto de 30 de setembro de 2020, publicado nas 
páginas 1 a 4 do Suplemento do Diário Oficial nº 23.397, da mesma 
data (Protocolo nº 200005).

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Goiânia, 29 de outubro de 2020; 132º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

ANEXO ÚNICO

SEQ. NOME CPF CARGO CLAS.
CLAS. PcD

1 BRUNO 
BARROS 
FERREIRA

042.895.971-
73

Delegado 
de Polícia 
Substituto

20 -

2 ISABELLA 
JOY LIMA E 
SILVA

043.489.801-
52

Delegado 
de Polícia 
Substituto

21 -

3 JEFFERSON 
MATSON 
NÓBREGA 
SILVA

060.005.604-
00

Delegado 
de Polícia 
Substituto

22 -

4 LUÍS 
EDUARDO 
SILVA

082.730.566-
43

Delegado 
de Polícia 
Substituto

23 -

5 PEDRO 
MANUEL 
DEMOCH 
ASSIS BRASIL

100.412.276-
46

Delegado 
de Polícia 
Substituto

24 -

6 MOACIR 
TOMAZ DE 
SOUZA FILHO

667.369.273-
15

Delegado 
de Polícia 
Substituto

25 -

7 THAYNARA 
ANDRADE 
BERQUO 
PELEJA

047.822.771-
05

Delegado 
de Polícia 
Substituto

26 -

8 DANILO FELIX 
DE MATTOS

420.057.408-
02

Delegado 
de Polícia 
Substituto

27 -

9 WALLY 
SAMYA 
NOGUEIRA 
BARROS 
NOLETO

600.289.873-
57

Delegado 
de Polícia 
Substituto

28 -

10 THOMAS 
NICOLAU 
OLIVEIRA 
HECK

052.473.941-
27

Delegado 
de Polícia 
Substituto

29 -

11 LUCAS 
FERREIRA 
DUTRA

395.867.138-
14

Delegado 
de Polícia 
Substituto

30 -

12 CAMILA 
VIEIRA 
SIMÕES

060.586.859-
07

Delegado 
de Polícia 
Substituto

31 -

13 MATHEUS 
FEITOSA DE 
MELO

027.255.741-
29

Delegado 
de Polícia 
Substituto

32 -

14 CARLOS 
ANDRÉ 
FERREIRA 
ALFAMA

004.741.661-
04

Delegado 
de Polícia 
Substituto

33 -

15 RONIVALDO 
LOUREIRO 
BARROS

307.553.418-
80

Delegado 
de Polícia 
Substituto

34 -

16 JORGE LUIZ 
NAPOLEÃO 
MESQUITA

078.777.666-
10

Delegado 
de Polícia 
Substituto

35 -

17 LUIZA 
VENERANDA 
PEREIRA 
BATISTA

951.361.002-
06

Delegado 
de Polícia 
Substituto

36 -

18 RENATA 
CUNHA 
SANTOS 
SEIXLACK

084.246.926-
59

Delegado 
de Polícia 
Substituto

37 -

19 ANA 
CAROLINA 
PEDROTTI 
TEIXEIRA

051.184.109-
40

Delegado 
de Polícia 
Substituto

38 -

20 FELIPE 
SOARES 
SALA

089.816.056-
10

Delegado 
de Polícia 
Substituto

106 2

<#ABC#204162#1#241747/>

Protocolo 204162

Secretaria Geral da Governadoria
<#ABC#204177#1#241767>

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO SRP N°01/2020 -SGG/GO

A SECRETARIA GERAL DA GOVERNADORIA, por intermédio de 
sua Pregoeira, torna do conhecimento público que a abertura do 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP n°01/2020 publicada no D.O.E de 
16/10/2020, referente ao processo nº 202018037002211 com data 
marcada para o dia 03/11/2020 às 09:00 h, foi adiada “SINE DIE”. O 
adiamento ocorreu face à necessidade de análise jurídica e técnica 
relacionada a questão operacional do sistema. Oportunamente será 
dada publicidade a nova data de realização do pregão eletrônico.

Thays de Oliveira Martins
Pregoeira - Portaria nº 113/2020 - SGG/GO

<#ABC#204177#1#241767/>

Protocolo 204177

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5cfe23fb


